

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

(dále jen „dodatek“)

uzavřený mezi následujícími smluvními stranami dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů (dále jen „občanský zákoník“), upravující po vzájemné dohodě Smlouvu o dílo uzavřenou dne 18.8.2023 (číslo smlouvy objednatele: 595/OŽP/2023) pro zakázku s názvem:

Úprava ploch pro kontejnery v ul. Zemská, Prosetická a Rovná

uzavřená mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Statutární město Teplice
Zastoupen na základě vnitřních předpisů: Ing. Dagmar Teuschelovou, vedoucí odboru životního prostředí Magistrátu města Teplice
sídlo: nám. Svobody 2, Teplice 415 95
IČ: 002 66 621
DIČ: CZ002 66 621
bankovní spojení: KB Teplice, č.ú. 226501/0100

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: Ing. Dagmar Teuschelová, vedoucí odboru životního prostředí, [redacted]
ve věcech technických: Bc. Šárka Marešová, vedoucí oddělení investic a realizací, tel. [redacted]
kontaktní osoba objednatele: Ing. Ondřej Matějka [redacted]

Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.
jednající/zastoupen: [redacted]
sídlo: Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové
provozovna: Marius Pedersen a.s. – provozovna Teplice
sídlo: Úprkova 3120, 415 01 Teplice
IČ: 421 94 920
DIČ: CZ42194920
bankovní spojení: 8787063/0300
e-mail: [redacted]

osoby oprávněné k jednání: ve věcech smluvních: [redacted]
ve věcech technických: [redacted]
e-mail: [redacted]
ve věcech realizace a předání díla: [redacted]

zápis v OR (nebo ŽR) : u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 389

Na základě dohody obou smluvních stran se upravuje:

I. Úvodní ujednání

Z důvodu vzniklých víceprací a méněprací (viz. příloha - oceněný soupis víceprací a méněprací) se tímto dodatkem mění článek č. III. – Cena za dílo.

II. Obsah změny smlouvy o dílo

1. Změna v Článku č. III. – Cena za dílo

Původní cena dle SoD bez DPH	1.038.893,10 Kč
Celková cena víceprací bez DPH	40.464,65 Kč
Celková cena méněprací bez DPH	- 38.354,45 Kč
Celková cena bez DPH	1.041.003,30 Kč
DPH 21 %	218.610,69 Kč
Cena díla celkem vč. DPH	1.259.613,99 Kč

Výslovně se v této souvislosti strany ujišťují, že ostatní ujednání uvedená v článku č. III – Cena za dílo, jež nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv dle zákona o registru smluv.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo zůstávají v platnosti beze změny.
3. Tento Dodatek č. 1 byl uzavřen na základě usnesení Rady města č. 0326/24 ze dne 26.4.2024, kterou se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2024, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.
4. Všechny informace uvedené v Dodatku č. 1 Smlouvy o dílo jsou považovány za veřejné.
5. Tento Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je opatřen elektronickými podpisy.

Příloha: oceněný soupis víceprací a méněprací

V Teplicích dne: viz elektronický podpis

V Teplicích dne: viz elektronický podpis

Datum: 2024.06.10
12:45:56 +02'00'

.....
za zhotovitele:

Datum: 2024.06.11 08:36:38 +02'00'

.....
za objednatele:

Ing. Dagmar Teuschelová
vedoucí odboru životního prostředí

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Úprava ploch pro kontejnery ul. Prosetická Vícepráce a méněpráce	JKSO		
		EČO		
		Místo	Prosetická	
		IČO	DIČ	
Objednatel				
Projektant				
Zhotovitel		Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval		Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo	Dne		
		CZ-CPV		
		CZ-CPA		

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV	8	Práce přesčas	13	Zařízení staveniště
	Dodávky		0,00		
2	Montáž	9	Bez pevné podl.	14	Projektové práce
			0,00		
3	PSV	10	Kulturní památka	15	Územní vlivy
	Dodávky		0,00		
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
			0,00		
5	"M"			17	Jiné VRN
	Dodávky				
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady
			-7 663,96		

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">-7 663,96</td> </tr> <tr> <td style="border-top: 1px solid black;"> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; border-bottom: 1px solid black;">DPH</td> <td style="width: 10%; border-bottom: 1px solid black;">%</td> <td style="width: 25%; border-bottom: 1px solid black;">Základ daně</td> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid black;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">snižená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-7 663,96</td> <td style="text-align: right;">-1 609,43</td> </tr> </table> </td> <td style="text-align: right;">Cena s DPH</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">-9 273,39</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH	-7 663,96	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; border-bottom: 1px solid black;">DPH</td> <td style="width: 10%; border-bottom: 1px solid black;">%</td> <td style="width: 25%; border-bottom: 1px solid black;">Základ daně</td> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid black;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">snižená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-7 663,96</td> <td style="text-align: right;">-1 609,43</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižená				základní		-7 663,96	-1 609,43	Cena s DPH		-9 273,39
D Celkem bez DPH	-7 663,96																		
<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%; border-bottom: 1px solid black;">DPH</td> <td style="width: 10%; border-bottom: 1px solid black;">%</td> <td style="width: 25%; border-bottom: 1px solid black;">Základ daně</td> <td style="width: 50%; border-bottom: 1px solid black;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">snižená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">-7 663,96</td> <td style="text-align: right;">-1 609,43</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snižená				základní		-7 663,96	-1 609,43	Cena s DPH						
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																
snižená																			
základní		-7 663,96	-1 609,43																
	-9 273,39																		
	<table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Dodávatel</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Klouzavá doložka</td> <td></td> </tr> <tr> <td style="border-bottom: 1px solid black;">Zvýhodnění</td> <td></td> </tr> </table>	E Přípočty a odpočty		Dodávatel		Klouzavá doložka		Zvýhodnění											
E Přípočty a odpočty																			
Dodávatel																			
Klouzavá doložka																			
Zvýhodnění																			

A	B	C	D	E	F	G	H	
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava ploch pro kontejnery ul. Prosetická a Rovná							
3	Objekt: S12 - Stanoviště Prosetická							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
8	Místo: Prosetická a Rovná					Datum: 11. 8. 2023		
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				-7 663,96	
14		1	Zemní práce				-3 492,00	
15	10	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-27,720	150,00	-4 158,00	
16	12	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,750	150,00	112,50	
17	13	58344197	šetrková frakce 0/63	t	1,350	410,00	553,50	
18		3	Svislé a kompletní konstrukce				-8 415,00	
19	20	339921132	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	m	-3,100	650,00	-2 015,00	
20	21	59228409	palisáda betonová vzhled dobové dlažební kameny přírodní 160x160x800mm	kus	-20,000	320,00	-6 400,00	
21		5	Komunikace				3 433,80	
22	27	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně II 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	4,720	360,00	1 699,20	
23	28	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	4,956	350,00	1 734,60	
24		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-3 040,00	
25	30	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	260,00	-2 600,00	
26	31	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	-10,000	120,00	-1 200,00	
27	32	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	-19,000	140,00	-2 660,00	
28	33	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	19,000	180,00	3 420,00	
29		997	Přesun sutě				3 849,25	
30	42	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	8,877	45,00	399,47	
31	43	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	59,705	6,00	358,23	
32	44	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,877	150,00	1 331,55	
33	45	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	9,185	200,00	1 837,00	
34	46	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-0,308	250,00	-77,00	
35			Celkem				-7 663,96	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Úprava ploch pro kontejnery ul. Zemská Vícepráce a méněpráce	JKSO	
		EČO	
		Místo	Zemská
		IČO	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Marius Pedersen a.s.		
Zpracoval	Marius Pedersen a.s.		
	Rozpočet číslo		
		Dne	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby	
1	HSV Dodávky	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště
2	Montáž	9	Bez pevné podl. 0,00	14	Projektové práce
3	PSV Dodávky	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy
4	Montáž	11		16	Provozní vlivy
5	"M" Dodávky			17	Jiné VRN
6	Montáž			18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS 9 774,16	21	Kompl. činnost	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH 9 774,16</td> </tr> <tr> <td style="width: 15%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 25%;">Základ daně</td> <td style="width: 50%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td></td> <td style="text-align: right;">9 774,18</td> <td style="text-align: right;">2 052,57</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">11 826,73</td> </tr> <tr> <td colspan="4">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> </tr> </table>	D Celkem bez DPH 9 774,16				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená				základní		9 774,18	2 052,57	Cena s DPH			11 826,73	E Přípočty a odpočty				Dodá zadavatel				Klouzavá doložka				Zvýhodnění			
D Celkem bez DPH 9 774,16																																					
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																																		
snížená																																					
základní		9 774,18	2 052,57																																		
Cena s DPH			11 826,73																																		
E Přípočty a odpočty																																					
Dodá zadavatel																																					
Klouzavá doložka																																					
Zvýhodnění																																					

A	B	C	D	E	F	G	H	
1	ROZPOČET							
2	Stavba: Úprava ploch pro kontejnery ul. Zemská							
3	Objekt: S11 Stanoviště							
4								
5								
6	Objednatel:							
7	Zhotovitel: Marius Pedersen a.s.					Zpracoval: Marius Pedersen a.s.		
8	Místo: Zemská					Datum: 10. 8. 2023		
9								
10	Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
13		OST	Ostatní				9 774,16	
14		1	Zemní práce				-1 462,50	
15	11	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-11,150	150,00	-1 672,50	
16	7	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se ztuhněním	m2	7,000	30,00	210,00	
17		5	Komunikace				13 441,95	
18	27	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	5,460	464,00	2 533,44	
19	28	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	5,460	16,00	87,36	
20	29	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	5,460	380,00	2 074,80	
21	30	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	7,000	320,00	2 240,00	
22	31	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	-34,690	285,00	-9 886,65	
23	32	59245008	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm barevná	m2	-39,800	395,00	15 721,00	
24	33	596211114	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěši ručně tl 60 mm skupiny A	m2	44,800	15,00	672,00	
25		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				-2 075,00	
26	1	915211115	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm žlutý plast	m	0,500	250,00	125,00	
27	44	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,000	260,00	-1 300,00	
28	47	59217023	obrubník betonový chodníkový 1000x150x250mm	m	-8,500	180,00	-1 530,00	
29	48	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	3,500	180,00	630,00	
30		997	Přesun sutě				-130,30	
31	56	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	-3,395	45,00	-152,78	
32	57	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-29,045	6,00	-174,27	
33	58	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-3,395	150,00	-509,25	
34	59	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	-20,095	200,00	-4 019,00	
35	60	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařídného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	18,900	250,00	4 725,00	
36			Celkem				9 774,16	